

Název
Elektromontáže - začátek
Osoušeče rukou na WC budova bývalého zemědělského učiliště
Demontaz stavajiciho zarizeni - svítidel
Uprava stavajiciho zarizeni
Napojeni na stavajici zarizeni
Zabezpeceni pracoviste
Osoušeč rukou Jet Dryer Storm kartačovaná nerez
Kombichránič 16A/1F 10KA charakteristika A Eaton
Elektroměr na DIN, 1 fázový do 40A
Zásuvka ABB Praktik IP44 230V/16A
Recyklační poplatek
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 3x2.5 mm ² , pevně
WAGO svorka 3-5x, do 2,5mm ²
LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
LV18x13 vkladací
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, PŘÍSTROJÍCH
Do 2,5 mm ²
Hmoždiny, vruty, vrtání děr do zdiva cihla, beton d=8mm
VYSEKANI RYH VE ZDIVU
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm
Sire 30 mm
Zapravení zdiva, omítka hlazená, výmalba bílá
VYBOURANI OTVORU VE STENE
BETONOVE DO PRUMERU 60mm
Stena do 300mm
Montáž jinde neuvedená
Projektová dokumentace elektro
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE ČSN 33 2000-6 ed.2
Spoluprace s reviz.technikem
Revizni technik
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem m
přes 100 do 500 tis.Kč
CISTENI BUDOV ZAMETANIM
Úklid po elektromontážních pracech, vnitřní prostory
osoušeče rukou na WC - celkem bez DPH

Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem
hod	6,00	0,00	0,00		400,00	2 400,00
hod	6,00	0,00	0,00		400,00	2 400,00
hod	8,00	0,00	0,00		400,00	3 200,00
hod	2,00	0,00	0,00		400,00	800,00
ks	6,00	3 550,00	21 300,00		450,00	2 700,00
ks	6,00	1 250,00	7 500,00		350,00	2 100,00
ks	3,00	1 650,00	4 950,00		350,00	1 050,00
ks	6,00	145,00	870,00		150,00	900,00
ks	6,00	25,00	150,00		0,00	0,00
m	100,00	24,50	2 450,00		25,00	2 500,00
ks	30,00	5,90	177,00		5,00	150,00
m	100,00	35,00	3 500,00		50,00	5 000,00
ks	200,00	0,00	0,00	100001	12,39	2 478,00
ks	200,00	2,90	580,00		14,00	2 800,00
m	3,00	58,50	175,50		0,00	0,00
m2	20,00	220,00	4 400,00		300,00	6 000,00
ks	6,00	125,46	752,76		0,00	0,00
hod.	8,00	0,00	0,00		400,00	3 200,00
hod.	4,00	0,00	0,00		600,00	2 400,00
hod	3,00	0,00	0,00		400,00	1 200,00
hod	6,00	0,00	0,00		700,00	4 200,00
ks	1,00	0,00	0,00	280002	5 500,00	5 500,00
m2	80,00	1,80	144,00		0,00	0,00
			46 949,26			50 978,00

Cena	Cena celkem		
400,00	2 400,00		
400,00	2 400,00		
400,00	3 200,00		
400,00	800,00		
4 000,00	24 000,00		
1 600,00	9 600,00		
2 000,00	6 000,00		
295,00	1 770,00		
25,00	150,00		
49,50	4 950,00		
10,90	327,00		
85,00	8 500,00		
12,39	2 478,00		
16,90	3 380,00		
58,50	175,50		
520,00	10 400,00		
125,46	752,76		
400,00	3 200,00		
600,00	2 400,00		
400,00	1 200,00		
700,00	4 200,00		
5 500,00	5 500,00		
1,80	144,00		
	97 927,26		